ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2012 г. N 61/2469

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ ГОРОДА ВОЛЖСКОГО НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

В  соответствии  со  статьями 10  и 12  Закона Волгоградской области от 07  октября 1997  г. N

139‐ОД  "Об  административно‐территориальном  устройстве  Волгоградской  области"
Волгоградская областная Дума постановляет:

1.  Включить  в  состав  города  Волжского  рабочий  поселок  Краснооктябрьский  и  поселок
Уральский.

2. В связи с включением в состав города Волжского исключить из учетных данных: рабочий
поселок  Краснооктябрьский,  подчиненный  администрации  города  Волжского,  и  поселок
Уральский Кировского сельсовета Среднеахтубинского района.

3.  Администрации  городского  округа  город  Волжский  обеспечить  проведение
соответствующих  организационно‐технических  мероприятий,  связанных  с  изменением
административно‐территориального устройства.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская правда".
5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  по  истечении  десяти  дней  после  дня  его

официального опубликования.

Председатель Волгоградской
областной Думы

В.В.ЕФИМОВ